SİKKE KATALOĞU

Envanter No : 30043

Yılı : 1130 (M. 1717)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tiflis / Darb, 1130

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 24 mm, Kalınlığı 2 mm

Ağırlığı : 5.37 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30047

Yılı : 1130 (M. 1717)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tiflis / Darb, 1130

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 23 mm, Kalınlığı 2 mm

Ağırlığı : 5.36 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tiflis

Envanter No : 30217

Yılı : 1130 (M. 1717)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1130

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 25 mm, Kalınlık 1 mm

Ağırlığı : 5.43 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30158

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1131

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 23 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tebrîz

Envanter No : 30159

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tiflis / Darb, 1131

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 23 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30090

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tiflis / Darb, 1133

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 23 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.3 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tiflis

Envanter No : 30174

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tiflis / Darb, 1131

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 24 mm, Kalınlığı 2 mm

Ağırlığı : 5.38 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30085

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tiflis / Darb, 1131

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 22 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.3 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tiflis

Envanter No : 30086

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, 1131 / Darb, Erivân

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 24 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30080

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tiflis / Darb, 1131

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 15 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tiflis

Envanter No : 30083

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tiflis / Darb, 1131

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 23 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30131

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tiflis / Darb, 1131

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 22 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tiflis

Envanter No : 30132

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, 1131 / Darb, Erivân

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 24 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30204

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tiflis / Darb, 1131

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 25 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.41 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tiflis

Envanter No : 30205

Yılı : 1131 (M. 1752)

Envanter No : 30206

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1131

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 27 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.40 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tebrîz

Envanter No : 30142

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, 1131 / Darb, Erivân

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 24 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30143

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tiflis / Darb, 1131

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 25 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tiflis

Envanter No : 30144

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1131

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 23 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30151

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1131

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 22 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tebrîz

Envanter No : 30154

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tiflis / Darb, 1131

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 23 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30184

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tiflis / Darb, 1131

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 24 mm, Kalınlığı 2 mm

Ağırlığı : 5.41 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tiflis

Envanter No : 30185

Yılı : 1131 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1131

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 24 mm, Kalınlığı 2 mm

Ağırlığı : 5.37 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30194

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1131

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 25 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.47 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tebrîz

Envanter No : 30195

Yılı : 1131 (M. 1752)

Envanter No : 30149

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1132

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 23 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tebrîz

Envanter No : 30111

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1132

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 24 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30092

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tiflis / Darb, 1132

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 24 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tiflis

Envanter No : 30093

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tiflis / Darb, 1132

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 24 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30095

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tiflis / Darb, 1132

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 24 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tiflis

Envanter No : 30084

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1132

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 22 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.3 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30079

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1132

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 25 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5,3 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tebrîz

Envanter No : 30076

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, 1132 / Darb, Erivân

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 25 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30096

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tiflis / Darb, 1132

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 23 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tiflis

Envanter No : 30099

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1132

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 22 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30124

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1132

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 22 mm, Kalınlığı 1 m

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tebrîz

Envanter No : 30128

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1132

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 22 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30136

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1132

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 23 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tebrîz

Envanter No : 30137

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1132

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 22 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30115

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1132

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 21 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tebrîz

Envanter No : 30117

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1132

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 23 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30118

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tiflis / Darb, 1132

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 21 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tiflis

Envanter No : 30053

Yılı : Silik

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin / Darb, Nahçivân,

Yılı : 1133 (M. 1733)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Seyyid Hüseyin, 1133 / Darb, Nahçivân,

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 24 mm, Kalınlığı 2 mm

Ağırlığı : 5.38 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Nahçivân

Envanter No : 30155

Yılı : 1133 (M. 1720)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1133

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 23 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30075

Yılı : 1134 (M. 1721)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Seyyid Hüseyin / 1134 / Tiflis / Darb

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah
/ Bordür; Ali Hasan Hüseyin Ali Muhammed Cafer Musa Ali
Muhammed Ali Hasan Muhammed

Ölçüleri : Çapı 25 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş